hradí cenu pouze za objednané a řádně dodané Zboží.

2. Cena Zboží uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy je stanovena jako maximální 
a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH).

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, nepřekročí 
částku 1 005 790 Kč (slovy: jeden milion pět tisíc sedm set devadesát korun českých) bez 
DPH.

VL
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit cenu Zboží dodaného Prodávajícím na základě jednotlivé 
objednávky jednorázovým bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený na faktuře 
(daňovém dokladu), a to na základě faktury vystavené Prodávajícím se lhůtou splatnosti